
ReqiONAL-lNDex 

Altmark 

1 Düesedau, Landhotel Albrechtshof 

2 Iden, Gutshaus Büttnershof 

3 Kalbe, Landhotel zum Pottkuchen 

4 Letzlingen, Jagdschlosshotel 

5 Salzwedel, Hotel Union 

6 Seehausen, Hotel zur Kaiserstube 

7 Stendal, Hotel Schwarzer Adler 

8 Storkau, Hotel Schloss Storkau 

9 Tangerhütte, Hotel am Rathaus 

10 Tangermünde, Exempel Schlafstuben 

u Tangermünde, Ringhotel Schloss Tangermünde 

Anhalt-Wittenberg 

12 Bitterfeld, Hotel Central 

13 Dessau-Rosslau, Brauhaus zum Alten Dessauer 

14 Lutherstadt Wittenberg, Hotel Alte Canzley 

15 Magdeburg, Residenz )oop 

16 Oranienbaum-Wörlitz, Elbterrasse Wörlitzer Winkel 

17 Zerbst, von Rephuns Garten 

Elbe-Börde-Heide 

18 Gommern, Wasserburg zu Gommern 

19 Haldensleben, Hotel Behrens 

20 Hecklingen, Stadtschloss 

21 Wolmirstedt, Wolmirstedter Hof 

http://d-nb.info/1046248987

http://d-nb.info/1046248987


REQI ON AL -1N D€X 

Halle-Saale-Unstrut 

22 Bad Bibra, Hotel Bibermühle 

23 Bad Dürrenberg, Hotel Altes Badehaus 

24 Bad Lauchstädt, Hotel & Restaurant Lindenhof 

25 Freyburg, Pension Unstrutperle 

26 Halle (Saale), Gasthof zum Mohr 

27 Laucha, Hotel und Restaurant Schützenhaus 

28 Leißling, Hotel Schöne Aussicht 

29 Naumburg, Hotel zur Henne 

30 Nebra, Hotel Schloss Himmelsscheibe 

31 Schkopau, Ringhotel Schloss Schkopau 

32 Weißenfels, Hotel Jägerhof 

33 Weißenfels, Parkhotel Güldene Berge 

Harz 

34 Alexisbad, Hotel Habichtstein 

35 Bad Suderode, Hotel am Kurpark 

36 Blankenburg, Hotel Viktoria Luise 

37 Dedeleben-Westerburg, Hotel & Spa Wasserschloss Westerburg 

38 Drei Annen Hohne, Der Kräuterhof 

39 Halberstadt, Parkhotel Unter den Linden 

40 Harkerode, Grünes Röckchen 

41 Hettstedt-Walbeck, Planteurhaus 

42 Ilsenburg, Landhaus zu den Rothen Forellen 

43 Kelbra, Kaiserhof 

44 Lutherstadt Eisleben, Hotel Graf von Mansfeld 

45 Quedlinburg, Schlosshotel zum Markgrafen 

46 Quedlinburg, Fachwerkhotel Vorhof zur Hölle 

47 Schierke, Hotel Bodeblick 

48 Stolberg im Harz, Hotel zum Kanzler 

49 Wallhausen, Schloss Wallhausen 

50 Wernigerode, Schlossberg-Hotel 



ORT€ VON A - Z 

A 

34 Alexisbad, Hotel Habichtstein 92 

B 
22 Bad Bibra, Hotel Bibermühle 66 

23 Bad Dürrenberg, Hotel Altes Badehaus 68 

24 Bad Lauchstädt, Hotel & Restaurant Lindenhof 70 

35 Bad Suderode, Hotel am Kurpark 94 

12 Bitterfeld, Hotel Central 42 

36 Blankenburg, Hotel Viktoria Luise 96 

D 
37 Dedeleben-Westerburg, Hotel & Spa Wasserschloss Westerburg 98 

13 Dessau-Rosslau, Brauhaus zum Alten Dessauer 44 

38 Drei Annen Hohne, Der Kräuterhof 100 

1 Düesedau, Landhotel Albrechtshof 18 

F 
25 Freyburg, Pension Unstrutperle 72 

G 
18 Gommern, Wasserburg zu Gommern 56 

H 
39 Halberstadt, Parkhotel Unter den Linden 102 

19 Haldensleben, Hotel Behrens 58 

26 Halle (Saale), Gasthof zum Mohr 74 

40 Harkerode, Grünes Röckchen 104 

20 Hecklingen, Stadtschloss 60 v 

41 Hettstedt-Walbeck, Planteurhaus 106 

1 

2 Iden, Gutshaus Büttnershof 20 

42 Ilsenburg, Landhaus zu den Rothen Forellen 108 

K 
3 Kalbe, Landhotel zum Pottkuchen 22 

43 Kelbra, Kaiserhof 110 



L 

27 Laucha, Hotel und Restaurant Schützenhaus 76 

28 Leißling, Hotel Schöne Aussicht 78 

4 Letzlingen, Jagdschlosshotel 24 

44 Lutherstadt Eisleben, Hotel Graf von Mansfeld 112 

14 Lutherstadt Wittenberg, Hotel Alte Canzley 46 

M 
15 Magdeburg, Residenz loop 48 

N 
29 Naumburg, Hotel zur Henne 80 

30 Nebra, Hotel Schloss Himmelsscheibe 82 

O 

16 Oranienbaum-Wörlitz, Elbterrasse Wörlitzer Winkel 50 

Q 
45 Quedlinburg, Schlosshotel zum Markgrafen 114 

46 Quedlinburg, Fachwerkhotel Vorhof zur Hölle 116 

5 

5 Salzwedel, Hotel Union 26 

47 Schierke, Hotel Bodeblick 118 

31 Schkopau, Ringhotel Schloss Schkopau 84 

6 Seehausen, Hotel zur Kaiserstube 28 

7 Stendal, Hotel Schwarzer Adler 30 

48 Stolberg im Harz, Hotel zum Kanzler 120 

8 Storkau, Hotel Schloss Storkau 32 

T 
9 Tangerhütte, Hotel am Rathaus 34 

10 Tangermünde, Exempel Schlafstuben 36 

11 Tangermünde, Ringhotel Schloss Tangermünde 38 

W 
49 Wallhausen, Schloss Wallhausen 122 

32 Weißenfels, Hotel Jägerhof 88 

33 Weißenfels, Parkhotel Güldene Berge 90 

50 Wernigerode, Schlossberg-Hotel 124 

21 Wolmirstedt, Wolmirstedter Hof 62 

Z 
17 Zerbst, von Rephuns Garten 52 
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